РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МАРАЛИХИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ЧАРЫШСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

14.04.2016                                                  с.Маралиха                                                     № 14

О внесении изменений в решение Маралихинского

сельского совета народных депутатов

от 25.12.2015 г. № 30 «О

бюджете МО Маралихинский

сельсовет Чарышского района

Алтайского края на 2016 год»

             Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным

законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Приказом Министерства финансов

Российской Федерации № 65Н от 01.07.2013 г. «Об утверждении Указаний о порядке

применения бюджетной классификации Российской Федерации»,  Положением "О

бюджетном устройстве, бюджетном процессе и финансовом контроле в МО

Маралихинский сельсовет», распоряжением Администрации Чарышского района № 41-р

от 16.03.2016 г. Маралихинский сельский Совет народных депутатов

решил:

     1. Внести изменения в доходную часть бюджета на 2016 год добавить КБК

30320202999100000151 «Прочие субсидии бюджетам сельских поселений» в сумме

17866,00 рублей.

      2.Внести изменения в  приложении № 4 «Ведомственная структура расходов бюджета

МО Маралихинский сельсовет на 2016 г.

          Добавить в разделе 0801 «Культура» целевую статью 9290071190 «Субсидии

муниципальным образованиям на обеспечение расчетов за уголь (отопление),

потребляемый учреждениями бюджетной сферы», вид расхода 244 «Прочая закупка

товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд»  на

сумму 17866,00 рублей.

           3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную

комиссию по бюджету, плану МСУ (Смолина Н. Н.).

Глава сельсовета                                                                                              В.П. Горбатовских